АДМИНИСТРАЦИЯ

ДРОФИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 144 - 03

15 ноября  2022 года               с. Дрофино

Об утверждении порядка организации

бюджетного учёта имущества казны

Дрофинского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым

В соответствии с п. 4 ст. 264.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от

01.12.2010 № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского

учета для органов власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными

фондами, государственными фондами, государственных академий наук,

государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его

применению», Уставом муниципального образования Дрофинское  сельское

поселение   Нижнегорского района Республики Крым, Администрация

Дрофинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок организации бюджетного учёта имущества казны

Дрофинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым

(Приложение).

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

административного здания Дрофинского сельского совета по адресу: с.

Дрофино, ул.Садовая, 9.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Дрофинского

сельского совета-глава администрации

Дрофинского сельского поселения     Э.Э.Паниев